área  de  desenvolvimento  e
sustentação  de  sistemas  de
informação,  sob  demanda,
mediante  ordens  de  serviço
dimensionadas  por  Horas  de
Serviço Técnico (HST)

Hora de
Serviço
Técnico
(HST) 8.640 R$ 123,38 R$ 1.066.003,20

O preço global máximo da contratação é de  R$ 1.066.003,20 (um milhão, sessenta e seis mil, três
reais e vinte centavos), considerando-se o período de 24 (vinte e quatro) meses de vigência.

5. CÓDIGO DO SERVIÇO

O serviço solicitado está cadastrado no CATSER sob o número:

25992 - Manutenção de Software (Corretiva, Preventiva, Adaptativa).

6.